ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 48

26.04.2001

      Санкт-Петербург

«О праздновании

Дня Победы»

     В соответствии со ст.41 Закона Санкт-Петербурга «О местном самоуправлении в Санкт-Петербурге», ст.37 Устава МО №71, Положением «О муниципальном фонде по внебюджетным источникам», утвержденным Постановлением МС №11 от 08.02.01, Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Выделить 30.000 рублей из средств Внебюджетного фонда на празднование Дня Победы по утвержденному плану проведения праздничных мероприятий:

· Возложение цветов на Волковском кладбище

· Поздравление актива Совета Ветеранов МО №71

· Поздравления ветеранов войны, которые по состоянию здоровья не выходят из дома

· Проведение праздничного вечера для актива общественных организаций МО №71

2. Заместителю Председателя МС по социальным вопросам (Евдокимова)  представить отчет о расходовании денежных средств в бухгалтерию МС и на зседании Муниципального Совета до 24.05.01.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Председателя МС по социальным вопросам (Евдокимова)

Председатель Муниципального Совета                                                            Р.А.Яхин